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Teamname
Laufsport ulm
Ginferno
Hotel & Restaurant Seligweiler
Personalrat Finanzamt Ulm
Kiechle
Team Bantleon
Zuken E3 Laufteam
BSG Boehringer Ingelheim
HENSOLDT
SuK lauft
Mack Team SF Dornstadt
Resting Kills U
Team Liebherr
Liebherr-Components Kirchdorf GmbH
Team TEVA ratiopharm
Rock'n Woll Team
SWU Laufteam
Diehl Aviation
SC Roche - Run & Bike
Therapiezentrum Burgau
Sport Sohn Laufteam
KVT-Running-Team
Sparkasse Ulm
Axians
Radio7
Rapp Architekten
BASF lllertissen GTI
TE Connectivity Wort/Dinkelsbihl
BWK X-tRAYlers
Versorgungszug
ZSW
ASC Ulm/Neu-Ulm 011
NewTec Safety Runners
Unruh, Johne und Partner
Sport Sperk Neu-Ulm
Marvecs
Beurer GmbH
SGP Schneider Geiwitz GmbH
AOK-Team
Die Nachbarschaftsbank
Seeberger-Team
SSV Ulm 1846 Fullball: Laufen fiir den Nachwuchs
Hammerschmidt Klarinettenbau
Runner by Kiesling
Team Uni Ulm
Haussler
Volksbank Ulm-Biberach eG
#twilkenlduft
Winkler Unternehmensgruppe
Stadt Neu-Ulm
Sudpack - Fit for more!
Laufteam SSV Ulm 1846
scanplus cloudrunners
#DATEVI3uftbeiuns
RS-Tech Elektro GmbH

Durchschnitt-km
209,13
189,85
171,07
148,23
145,21
144,86
140,69
137,60
136,96
136,51
135,10
134,21
133,49
130,54
127,76
127,61
125,00
123,21
121,73
117,78
116,90
114,20
110,71
108,66
105,38
101,76

99,89
99,68
97,95
96,37
96,05
95,16
93,71
93,25
92,92
91,42
89,83
89,65
88,89
88,77
88,20
84,09
83,25
83,11
80,13
78,94
77,37
77,15
76,48
75,51
71,82
71,70
70,15
65,97
62,91

km
20494,37
1139,12
1710,68
1185,83
3194,58
4925,13
9004,28
963,19
2602,17
1092,1
2431,78
4429
7208,34
1697,08
36921,23
17227,49
6875,26
14168,9
2556,24
3886,68
1519,75
2398,17
3653,31
3477,1
11592,26
1424,58
1598,3
8074,36
2644,7
674,56
1440,76
951,55
3467,4
1212,26
929,19
914,16
808,49
2510,25
3555,67
1065,28
2998,67
1850,05
915,7
1163,55
12500,86
710,49
1934,2
2468,65
917,78
1208,18
1651,89
1290,57
1964,32
395,83
440,4

Anzahl Teilnehmer
98
6
10
8
22
34
64
7
19
8
18
33
54
13
289
135
55
115
21
33
13
21
33
32
110
14
16
81
27

15
10
37
13
10
10

28
40
12
34
22
11
14
156

25
32
12
16
23
18
28



56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

danasportteam

SG Stern Ulm/Neu-Ulm
Grenzenloser Spal}
MHD Brandschutz
Stadt Ulm
Wassermiiller

GE Healthcare
Helmholtz-Institut Ulm
Team BBQ
TRANSPOREON

ponte

62,27
62,11
60,29
57,70
56,65
56,39
52,42
39,56
38,69
27,06
25,31

747,29
3602,49
361,74
577,04
2265,84
451,12
681,46
395,64
425,64
162,37
202,49

12
58

10
40

13
10
11
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